
DOCUMENTOS PENDIENTES DE PAGO POR BENEFICIARIO POR INSTITUCION

República de Honduras

01/04/2014 13:50:34
2014Gestión: 

R_PAG_DEUDA_BEN
DESDE: HASTA01/03/14 31/03/14

Página 1 de 1

11101010006181CUENTA BANCARIA: MONEDA:

01030011101LIBRETA:

 5,357,218.90TOTAL POR LIBRETA:  0.00

 11FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

 5,357,218.90TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO:  0.00

 001ORGANISMO FINANCIADOR:

 5,357,218.90TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR:  0.00

 01

 03

 10

 13

CLASE DE GASTO:

CLASE DE GASTO:

CLASE DE GASTO:

CLASE DE GASTO:

 4,091,184.11

 17,736.15

 1,244,499.09

 3,799.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

103-1-279-1-1
103-1-278-1-1

103-1-415-1-1
103-1-379-1-1
103-1-168-1-1
103-1-354-1-1

103-1-167-1-1

103-1-426-1-1

103-1-280-1-1

103-1-351-1-1

Número 

Número 

Número 

Número 

03/28/2014
03/28/2014

04/04/2014
04/04/2014
04/07/2014
03/31/2014

04/07/2014

04/10/2014

03/31/2014

03/31/2014

Fecha De
 Vencimiento

Fecha De
 Vencimiento

Fecha De
 Vencimiento

Fecha De
 Vencimiento

MEMORA
MEMORA

FACT
FACT
FACT

MEMORA

FACT

MEMORA

MEMORA

MEMORA

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

SP/0131/2014
SP/0132/2014

2172
036

15206359
DAN-046-

2014
15206360

162/SP/2014

029-DEI-
DAN-2014
037-DEI-

DAN-2014

Número

Número

Número

Número

 1,908.64
 4,089,275.47

 2,720.00
 1,600.00
 2,500.00

 362.00

 10,554.15

 1,244,499.09

 3,229.76

 569.79

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Moneda Extranjera

Moneda Extranjera

Moneda Extranjera

Moneda Extranjera

1
1

8
18
6
8

6

4

1

18

Banco

Banco

Banco

Banco

TOTAL CLASE DE GASTO:

TOTAL CLASE DE GASTO:

TOTAL CLASE DE GASTO:

TOTAL CLASE DE GASTO:

Formulario

Formulario

Formulario

Formulario

Documento Respaldo

Documento Respaldo

Documento Respaldo

Documento Respaldo

Importe Pendiente De Pago

Importe Pendiente De Pago

Importe Pendiente De Pago

Importe Pendiente De Pago

TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL LEMPIRAS

LIBRETA PRINC. DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS (DEI) FTE 
11
Tesoro Nacional

Tesorería General de la República - Efectivo

Servicios Personales

Bienes y Servicios

Servicios Personales Varios

Alquileres y Servicios Básicos

TOTAL POR CUENTA BANCARIA  5,357,218.90  0.00

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Pais

Pais

Pais

Pais

N° Documento

N° Documento

N° Documento

N° Documento

Nombre o razon Social

Nombre o razon Social

Nombre o razon Social

Nombre o razon Social

HN
HN

GT
HN
HN
HN

HN

HN

HN

HN

ENG
ENG

PAS
TID
RTN
ENG

RTN

TID

ENG

ENG

103-1-279-1-1
103-1-278-1-1

103-1-415-1-1
103-1-379-1-1
103-1-168-1-1
103-1-354-1-1

103-1-167-1-1

103-1-426-1-1

103-1-280-1-1

103-1-351-1-1

INJUPEMP
INJUPEMP

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON
FELIX JAVIER GIRON VARELA
JETSTEREO S A DE C V
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

JETSTEREO S A DE C V

SUYAPA IRIAS LOPEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

INSTITUCION:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

 0103

  01

Dirección Ejecutiva de Ingresos

GERENCIA_CENTRAL

Fecha De
 Firma

Fecha De
 Firma

Fecha De
 Firma

Fecha De
 Firma

03/12/2014
03/12/2014

03/31/2014
03/31/2014
03/31/2014
03/18/2014

03/31/2014

03/31/2014

03/13/2014

03/21/2014


