

DOCUMENTOS PENDIENTES DE PAGO POR BENEFICIARIO POR INSTITUCION



Gestión: 2014

R PAG DEUDA BEN

Página 1 de 1

DESDE: 01/03/14

INSTITUCION:

0103

Dirección Ejecutiva de Ingresos

HASTA 31/03/14

TOTAL POR CUENTA BANCARIA

5,357,218.90

0.00

GERENCIA ADMINISTRATIVA

01

GERENCIA_CENTRAL

CUENTA BANCARIA: 11101010006181 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL MONEDA: LEMPIRAS

LIBRETA PRINC. DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS (DEI) FTE LIBRETA: 01030011101

11 Tesoro Nacional FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 11

ORGANISMO FINANCIADOR: Tesorería General de la República - Efectivo 001

CLASE DE GASTO: 01 **Servicios Personales**

BENEFICIARIO	Formulario		Fecha De	Fecha De	Documento Respaldo		Importe Pendiente De Pago		Banco	
Tipo Pais N° Documento	Nombre o razon Social	Tipo	Número	Vencimiento	Firma	Tipo	Número	Moneda Nacional	Moneda Extranjera	
ENG HN 103-1-279-1-1 INJUPEMP		CON IMPUTACION	103-1-279-1-1	03/28/2014	03/12/2014	MEMORA	SP/0131/2014	1,908.64	0.00	1
ENG HN 103-1-278-1-1 INJUPEMP		CON IMPUTACION	103-1-278-1-1	03/28/2014	03/12/2014	MEMORA	SP/0132/2014	4,089,275.47	0.00	1
					TOTAL CLASE DE GASTO:				0.00	

CLASE DE GASTO: **Bienes y Servicios**

BENEFICIARIO	Formu	Formulario		Fecha De	Documento Respaldo		Importe Pendiente De Pago		Banco
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Soc	ial Tipo	Número	Vencimiento	Firma	Tipo	Número	Moneda Nacional	Moneda Extranjera	
PAS GT 103-1-415-1-1 RONALD GIOVANNI VELIZ CORDO	ON CON IMPUTACION	103-1-415-1-1	04/04/2014	03/31/2014	FACT	2172	2,720.00	0.00	8
TID HN 103-1-379-1-1 FELIX JAVIER GIRON VARELA	CON IMPUTACION	103-1-379-1-1	04/04/2014	03/31/2014	FACT	036	1,600.00	0.00	18
RTN HN 103-1-168-1-1 JETSTEREO S A DE C V	CON IMPUTACION	103-1-168-1-1	04/07/2014	03/31/2014	FACT	15206359	2,500.00	0.00	6
ENG HN 103-1-354-1-1 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO	SULA CON IMPUTACION	103-1-354-1-1	03/31/2014	03/18/2014	MEMORA	DAN-046-	362.00	0.00	8
						2014			
RTN HN 103-1-167-1-1 JETSTEREO S A DE C V	CON IMPUTACION	103-1-167-1-1	04/07/2014	03/31/2014	FACT	15206360	10,554.15	0.00	6
				TOTAL	17,736.15	0.00			

CLASE DE GASTO: 10 **Servicios Personales Varios**

	BENEFICIARIO		Formulario		Fecha De	Fecha De	Documento Respaldo		Importe Pendiente De Pago		Banco	
	Tipo Pa	is N° Documento	Nombre o razon Social	Tipo	Número	Vencimiento	Firma	Tipo	Número	Moneda Nacional	Moneda Extranjera	
	TID HI	N 103-1-426-1-1 SUYA	APA IRIAS LOPEZ	CON IMPUTACION	103-1-426-1-1	04/10/2014	03/31/2014	MEMORA	162/SP/2014	1,244,499.09	0.00	4
						TOTAL (CLASE DE GASTO):	1,244,499.09	0.00		

CLASE DE GASTO: 13 Alquileres y Servicios Básicos

BENEFICIARIO			Formulario Fecha De			Fecha De Documento Respaldo			Importe Pendiente De Pago		Banco	
Tipo	Pais	N° Document	o Nombre o razon Social	Tipo	Número	Vencimiento	Firma	Tipo	Número	Moneda Nacional	Moneda Extranjera	
ENG	HN	103-1-280-1-1	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	CON IMPUTACION	103-1-280-1-1	03/31/2014	03/13/2014	MEMORA	029-DEI-	3,229.76	0.00	1
									DAN-2014			
ENG	HN	103-1-351-1-1	MUNICIPALIDAD DE DANLI	CON IMPUTACION	103-1-351-1-1	03/31/2014	03/21/2014	MEMORA	037-DEI-	569.79	0.00	18
									DAN-2014			
							TOTAL CLASE DE GASTO:		3,799.55	0.00		
							TOTAL (ORGANISMO FINA	ANCIADOR:	5,357,218.90	0.00	
							TOTAL F	UENTE: DE FINA	NCIAMIENTO:	5,357,218.90	0.00	
							TOTAL F	POR LIBRETA:		5,357,218.90	0.00	